



MUUMI BABY PANTS 7 pieluchomajtki (16-26 kg) x 34 szt.

Cena: 77,90 zł



Opis słownikowy

Producent	DELIPAP OY
Rejestracja	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

Postać

Pieluchomajtki jednorazowe

Opakowanie

1 op. 34 sztuki. Rozmiar XL 7, waga dziecka 16-26 kg

Opis

Jednorazowe pieluchomajtki łączą funkcjonalność zwykłej pieluszki i majteczek i uczą dzieci korzystania z normalnej bielizny (majteczek). Fińska firma Delipap Oy znana z doskonałych pieluszek Muumi Baby ma w swojej ofercie również doskonałe pieluchomajtki dla starszych dzieci. Pieluchomajtki ekologiczne MUUMI XL 7 przeznaczone są dla dzieci o wadze od 16 do 26 kg. Są polecane szczególnie dla dzieci z wrażliwą skórą skłoną do reakcji alergicznych.

Wyjątkowe, wysokiej jakości pieluchomajtki, produkowane w Finlandii, wykonane są wyłącznie z czystych i bezpiecznych surowców. W procesie ich produkcji do wybielania masy celulozowej nie używa się agresywnego chloru, którego śladowe ilości pozostają w typowych pieluszkach, lecz tlenu przyjaznego zarówno dla skóry dziecka jak i środowiska. Pieluchomajtki Muumi Baby nie są nasączone żadnym kremem ani substancjami zapachowymi. Ich miękka powierzchnia wewnętrzna wykonana jest z materiału przepuszczającego powietrze. Warstwa zewnętrzna przypomina w dotyku tkaninę, a szczelne ściągacze przy nóżkach idealnie zapobiegają przeciekaniu zawartości.

Doskonałe własności hipoalergiczne pieluchomajtek Muumi Baby są efektem wieloletniej współpracy producenta z fińską Organizacją ds. Zwalczania Astmy i Alergii (Allergy and Asthma Federation) co potwierdza certyfikat przyznany przez tę organizację. Walory delikatnych i hipoalergicznych pieluchomajtek i pieluszek Muumi Baby doceniają tysiące mam i ich dzieci od Ameryki Północnej do



Nowej Zelandii

apteka

CECHY PRODUKTU: hipoalergiczne, wykonane z czystej celulozy, nie powodują podrażnień, bardzo chłonne, delikatne jak bawełna, bezpieczne dla skóry dziecka i środowiska, pozbawione jakichkolwiek substancji zapachowych i kremów, wybielane bez użycia chloru, bez lateksu, formaldehydu i ftalanów, przebadane dermatologicznie, opakowanie pieluchomajtek Muumi wykonane jest z materiału ulegającego biodegradacji i może być wykorzystane ponownie jako worek na odpady biodegradowalne, opakowanie zawiera 34 szt.

Wskazania

Pieluchomajtki dla dzieci o wadze od 16-26 kg.